

QUADRO ECONOMICO

Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria presso Sesta Lab

Posizione	Descrizione	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
1	Da lavori precedenti - allungamento muro esistente	N	1,00	3.000,00	3.000,00
1	Indagine di mercato - smuratura pozzetto	N	3,00	110,00	330,00
2	indagine di mercato - fornitura scossalina	m	48,00	8,00	384,00
3	indagine di mercato - fornitura acquapanel	N	10,00	25,00	250,00
4	indagine di mercato - scala	N	1,00	1.500,00	1.500,00
5	indagine di mercato - separatore olio	N	1,00	500,00	500,00
7	TOS25_01.A03.001.003	m3	5,00	122,70	613,49
8	TOS25_01.A04.001.001	m3	162,00	5,59	905,87
9	TOS25_01.B02.002.001	m2	162,00	28,49	4.616,16
10	TOS25_01.B03.001.005	kg	1.486,51	2,08	3.087,04
11	TOS25_01.B04.003.010	m3	31,90	174,67	5.571,96
12	TOS25_01.B04.006.006	m3	37,50	204,66	7.674,59
13	TOS25_01.C05.015.001	cad	5,00	131,79	658,95
14	TOS25_01.C05.010.001	n	3,00	407,85	1.223,55
15	TOS25_01.C05.020.001	m	20,00	86,68	1.733,68
16	TOS25_01.D05.007.001	m2	285,00	5,48	1.563,22
17	TOS25_01.D05.010.001	m2	285,00	41,61	11.858,02
18	TOS25_01.E01.006.003	m2	30,00	30,66	919,85
19	TOS25_01.F04.004.002	m2	30,00	6,80	204,02
20	TOS25_02.A03.002.004	m3	4,00	456,33	1.825,31
21	TOS25_02.B10.003.001	m2	55,00	21,51	1.183,20
22	TOS25_02.B10.003.002	m2	55,00	7,49	411,73
23	TOS25_02.B10.003.003	m2	35,00	2,25	78,62
24	TOS25_02.B10.003.005	m2	35,00	97,16	3.400,66
25	TOS25_02.B10.003.015	m2	35,00	22,93	802,63
26	TOS25_04.A04.008.001	m3	6,00	5,03	30,15
27	TOS25_04.E06.015.003	m2	12,00	65,32	783,80
28	TOS25_04.F06.008.003	m	5,00	64,63	323,13
29	TOS25_04.F06.024.005	n°	1,00	487,46	487,46
30	TOS25_04.F07.001.002	m	24,00	85,73	2.057,40
31	TOS25_05.A03.004.002	m	28,00	4,01	112,40
32	TOS25_05.A03.020.001	m	25,00	81,83	2.045,74
33	TOS25_AT.N01.001.0011	ora	8,00	77,44	619,54
34	TOS25_PR.P07.130.012	m	18,00	102,98	1.853,72
35	TOS25_PR.P07.130.017	m	6,00	198,12	1.188,73
36	TOS25_RU.M10.001.002	ora	100,00	38,55	3.854,80
	TOTALE				67.653,40
	ULTERIORI VOCI				
	Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso (come da allegato "Costi della sicurezza")				2.528,81
	Imprevisti				6.765,34
	Quinto d'obbligo ai sensi dell'art. 120 del D.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.				13.530,68
	TOTALE APPALTO				90.478,23